Právo Zhotovitele odstoupit od této smlouvy dle čl. XII odst. 1 této 
smlouvy je nedotčeno.

5. Místo realizace Díla: Separex Zábřeh

Čl. IV 
Cena Díla

1. Cena Díla je sjednána podle kalkulace Zhotovitele na základě Objednatelem předaných 
podkladů a činí: 195 077,14 Kč (slovy: Jedno sto devadesát pět tisíc sedmdesát sedm korun 
českých čtrnáct haléřů) bez daně z přidané hodnoty. Tímto není dotčen čl. IV. odst. 2. této 
smlouvy.

2. Výsledná cena Díla bude určena dle cen jednotlivých položek -  viz položkový rozpočet, který je 
přílohou č. 1 ktéto smlouvě. Cena Díla, kterou Objednatel Zhotoviteli uhradí, bude tedy určena